

Stavba:

Ateliér oděvní tvorby

Objekt:

Rampa - Ateliér módní tvorby

Místo:

Lysá nad labem

Zadavatel:

SŠD Lysá nad Labem

Zhotovitel:

Miramid s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							333 467,15
D	HSV	Práce a dodávky HSV					258 991,12
D	1	Zemní práce					31 670,43
1	K	131213702	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	18,737	1 300,00	24 358,10
	VV		(3,015+2,015)/2*1,00*(3,5+1,5)/2			6,288	
	VV		(3,015+2,015)/2*1,00*(6,6+3,3)/2			12,449	
	VV		Součet			18,737	
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	18,737	138,00	2 585,71
3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1,974	15,00	29,61
	VV		18,737-16,763			1,974	
4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,974	214,00	422,44
5	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	16,763	255,00	4 274,57
D	2	Zakládání					21 131,20
6	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	9,743	403,00	3 926,43
	VV		2*0,77*1,515+0,5*0,77			2,718	
	VV		2*1,09*1,515+0,5*1,09			3,848	
	VV		2*0,9*1,515+0,5*0,9			3,177	
	VV		Součet			9,743	
7	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	9,743	77,80	758,01
8	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,142	54 100,00	7 682,20
9	K	279321347	Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,974	4 440,00	8 764,56
	VV		(0,77+0,61)/2*0,5*1,515			0,523	
	VV		1,09*0,5*1,515			0,826	
	VV		(0,75+0,9)/2*0,5*1,515			0,625	
	VV		Součet			1,974	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				173 557,00
10	K	388129415	Montáž ŽB prefabrikovaných desek hmotnosti přes 2 do 4 t	kus	1,000	1 750,00	1 750,00
11	K	388129730	Montáž ŽB prefabrikovaných dílců hmotnosti přes 1 do 2 t	kus	3,000	949,00	2 847,00
12	M	RMAT0003	podesta, schodiště, rampa	kus	1,000	168 960,00	168 960,00
D 5			Komunikace pozemní				15 199,80
13	K	564851011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	29,400	224,00	6 585,60
14	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	29,400	293,00	8 614,20
D 10			Přípravné a bourací práce				4 527,01
15	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	29,400	70,00	2 058,00
	VV		3,00*3,50			10,500	
	VV		3,00*6,30			18,900	
	VV		Součet			29,400	
16	K	997221151	Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	7,644	195,00	1 490,58
17	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	7,644	128,00	978,43
D 998			Přesun hmot				12 905,68
18	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	10,719	1 204,00	12 905,68
D PSV			Práce a dodávky PSV				74 476,03
D 767			Konstrukce zámečnické				74 476,03
19	K	767220130	Montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 25 kg	m	14,600	465,00	6 789,00
	VV		1,2+5,9+0,8			7,900	
	VV		5,9+0,8			6,700	
	VV		Součet			14,600	
20	M	RMAT0002	zábradlí		1,000	66 695,00	66 695,00
21	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	734,840	1,35	992,03

Poznámka: Ceny jsou bez DPH.